Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета сельского поселения Кубань 

Гулькевичского района
за период с 1 января  2015 по 31 декабря 2015 года

	Фамилия,
имя, отечество муниципального служащего
	Деклариро-

ванный

годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества и транспортных средств, ценных бумаг, акций, если сумма сделки  превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы, и его супруги (супруга) за последние три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь

(кв.м)


	страна расположения
	транспортные

средства
(вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	Чаусов

Илья 

Иванович
	478344
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Легковые автомобили:

PEUGEOT BOXER
Мотоцикл ИЖ
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	СУПРУГА
	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет
	Земельный участок для ИЖС ¼ доли
Земельный участок для ЛПХ ¼ доли
Незавершенный строительством дом ¼ доли
3-х   комнатная квартира ¼ доли
Гараж –сарай

¼ доли
Сарай ¼ доли
	1495

800

169

77,9

127

33,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	нет


